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فاجعه دیگری برای حکومت  
اصغر کریمی

عکس بی حجاب دختر دانش آموز کلاردشتی در 
حالیکه فرماندار شهر، بخاطر موفقیت این دختر 
در کسب رتبه کشوری در رشته والیبال، دارد به 
او مدال تقدیر میدهد، برای حکومت پس لرزه 
زیر  حکومت  اقتدار  هم  باز  است.  کرده  ایجاد 
تبدیل  مقامات  و  وزرا  مشغله  به  میرود.  سوال 
میشود، وزیر کشور به استاندار مازندران دستور 
را  موضوع  “سریعا  که  میخواهد  و  میدهد  ویژه 

بررسی و گزارش آنرا اعلام کنید.” 

حکومتی  رسانه های  به  مجازی  فضای  از  مساله 



وارد میشود و توجه ها را به خود جلب میکند. چه 
شده است؟ میلیون ها زن بی حجاب در خیابان ها 
میگردند اما این عکس چنین عکس العملی ایجاد 

کرده است؟ 

وادار  عفاف  و  حجاب  کذایی  لایحه  رکن  یک 
صاحبان  همینطور  و  اداری  مقامات  کردن 
فروشگاه ها و اماکن تفریحی و غیره به همکاری 
حالا  و  است  بی حجاب  زنان  علیه  حکومت  با 
تنها به  فرماندار و جمع کارکنان فرمانداری نه 
این فرمان حکومت گوش نداده اند بلکه به دختر 
بی حجاب مدال تقدیر هم داده  اند. فاجعه از این 
بیشتر! عکس و ویدیوی این صحنه همه جا منتشر 
میشود و کاسه کوزه حکومت را به هم میریزد و 



ستون های حکومت به لرزه می افتد. عمق بدبختی 
حکومت اینجا است. با این لایحه، حکومت که 
حریف زنان نشده حالا باید با مقامات اداری و 
مسئولین اماکن و صاحبان فروشگاه ها هم درگیر 
شود یعنی با میلیون ها نفر دیگر که بیشتر با زنان 
از قبل  نتیجه  با حکومت.  تا  بی حجاب همراهند 

روشن است. 

حکومتی که به سراشیبی میافتد و بحران از سر و 
کولش بالا میرود، هر روز باید شاهد این اتفاقات 
هم باشد. سهوی یا عمدی دیگر مهم نیست. یک 
روز فساد مالی فلان مقام مساله میشود، روز دیگر 
رابطه “نامشروع” جنسی فلان آخوند یا فرمانده 
و روز بعد دهن کجی دختران فلان تیم ورزشی 



به سرود حکومتی. این حکومت بحران ها است. 
بحران هایی که انقلاب زن زندگی آزادی از تک 

تک آنها برای پیشروی خود استفاده میکند. 

شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲

۲۶ آگوست ۲۰۲۳



خانواده جانباختگان و ادامه انقلاب 
کیوان جاوید

خانواده جانباختگان و ادامه انقلاب - کیوان جاوید

در آستانه سالگرد قتل حکومتیِ مهسا امینی و اولین 
سالروز انقلاب زن زندگی آزادی ماموران امنیتی شروع 
به دستگیری و تهدید و زندان خانواده های جانباختگان 
این انقلاب کرده اند و هر روز شاهد خبر دستگیری و 

تهدید یکی از خانواده های جانباخته هستیم.

وقتی عزیزانمان را با وقاحت کشتید و به سنگ مزارشان 
هم رحم نمیکنید ما چیزی برای از دست دادن نداریم.



هیچ زندان و ترفندی نمیتواند ما را از انقلابی که شروع 
کرده ایم باز بدارد و تا جان در بدن داریم با صدای 
رسا فریاد میزنیم: ایستاده ایم تا پایان - نه میبخشیم 
نه فراموش میکنیم - محاکمه آمرین و عاملین زن 

زندگی آزادی.

این غرش بی امان صدای انقلاب است که سران مفلوک 
و مستاصل حکومت را به وحشت انداخته است. در این 
دستگیری ها هیچ نشانی از قدرت حکومت برای مهار 
انقلاب انسانی ما مردم مشاهده نمی شود. تا جایی که 
می بینیم و واقعیات درون حکومت اسلامی می گوید، 
هر چه هست تفرقه و ترس از قدرت بی همتای مردم 

علیه حکومت است.

به  و  به رسمیت می شناسیم  را  این ترس رژیم  ما 



قدرت متشکل خود بیش از همیشه واقف می شویم 
و به انقلاب خود تا سرنگونی جمهوری اسلامی ادامه 
میدهیم. مبارزات خانواده های جنانباختگان ادامه این 
انقلاب است. هر خواسته ای که دارند گلوله آتشینی 
است که در جهت سرنگونی به سوی جانیان اسلامی 
شلیک می شود و بهتر از همهِ ما، این جانیان اسلامی 
اند که میدانند یارای ایستادگی در برابر این انقلاب 
نوین را ندارند. در آستانه ۲۵ شهریور قدمهای ما به 
سوی سرنگونی استوار تر و اتحاد سراسری ما پایدارتر 
می شود. دستگیری ها چاره درد بی درمان حکومت 
اسلامی نیست، فقط آتش خشم ما را شعله ورتر می 

کند.
شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲

۲۶ آگوست ۲۰۲۳



پاسخ به دو سئوال   
اصغر کریمی، رئیس هیات اجرایی حزب 

پاسخ میدهد

سئوال: تعدادی از جوانان مخالف رژیم که در بیشتر 
از من سوال می کنند  تظاهرات ها حضور داشتند 
که برنامه و تاکتیک حزب کمونیست کارگری در 
این شرایط که به سالروز جانباختن مهسا نزدیک 
میشویم چیست؟ حزب کمونیست کارگری چه 
برنامه هایی را برای جوانان مخالف پیشنهاد میکند؟

یقینا  مهسا  مناسبت سالگرد  به  اینکه  بعد  سوال 
می  خیابان  به  شهرها  اغلب  در  مخالف  جوانان 
ریزند و رژیم هم خودش را آماده سرکوب نموده 



است. جوانان ما چه راه هایی را باید بروند و چه 
کارهایی انجام دهند تا به رژیم ضربه بزنند؟ 

اصغر کریمی:  هر کس میخواهد کاری بکند باید 
و  دانشجویان  و  جوانان  بدهد.  سازمان  را  خود 
اقشار مختلف دارند خودشان را برای سالگرد قتل 
و حکومت  میکنند  آماده  انقلاب،  و شروع  مهسا 
هم وحشت زده تلاش میکند دامنه اعتراضات را 
کاهش دهد ولی همه میدانند که رژیم قادر به 
تخفیف بحران های خود و دلایل و انگیزه هایی که 

به انقلاب منجر شد نیست. 

میپرسید جوانان چه کار کنند؟ پاسخ ما سازماندهی 
است. سازماندهی پایه و محور همه فعالیت ها است. 
هرچه بیشتر خود را سازمان بدهیم توان دخالتگری 



بیشتری در اوضاع داریم. آیا زمینه برای سازماندهی 
به سازماندهی  تمایلی  آیا جوانان  و  است  آماده 
دارند؟ جواب ما این است که اگر تمایل نداشته 
باشند عجیب است. همه میخواهند کاری بکنند و 
در انقلاب بیشتر شریک باشند. بنابراین از همین 

الان شروع کنید. 

در جلسه فرماندهان سپاه با خامنه ای، وزیر اطلاعات 
گفته بود با پانزده هزار گروه محله ای روبرو هستیم. 
یعنی هزاران جوان در شهرهای مختلف به نوعی 
شبکه هایی برای خود ساخته اند و بی شکل نیستند. 
شما و دوستانتان هم قطعا جمع هایی دارید و سر 
با هم صحبت میکنید. این یعنی  مسائل مختلف 
مبنای تشکل. تشکل از همین روابط سیاسی مورد 
اعتماد شکل میگیرد اما باید آنرا تکامل داد و تقویت 



کرد، هدف را روشن کرد، تقسیم کار کرد و فعالیت 
سازمانیافته را شروع کرد. سالروز مهسا و انقلاب 
فعالیت هایی  الان  از همین  نیست.  فقط یک روز 
غیره شروع  و  تراکت  پخش  و  مثل شعارنویسی 
چند  تیم  یک  کنید.  هم شروع  شما  است.  شده 
نفره درست کنید و چند کار ساده اما مهم را در 
دستور بگذارید مثل شعارنویسی و پخش تراکت 
و تخریب بنرها و بیلبوردهای حکومتی و عکس و 
فیلم از آنها برای انتشار. هر تعداد تراکت میتوانید 
تهیه کنید و در خانه ها بیندازید یا روی دیوارها در 
معابر عمومی بچسبانید. همینطور هر نقطه شهر را 

که میتوانید از شعار پر کنید. 

تاثیر کارتان را سریع خواهید دید. کار شما هم 
فضای آماده تری در شهر ایجاد میکند و هم مشوق 



جوانان دیگر برای سازماندهی میشود. در هر شهری 
باید دهها تیم و شبکه از فعالین سازماندهی شود. 
اینکار از دست همه برمیاید. پس معطل نشوید. 
سازماندهی را شروع کنید. در تماس با ما میتوانید 
سوالاتتان را مطرح کنید و ما هم تجارب تیم ها و 

جمع های دیگر را با شما در میان میگذاریم. 

جمعی از فعالین سیاسی مرتبط با نشریه ژورنال. 

شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲

۲۶ آگوست ۲۰۲۳



دستگیر شدگان گیلان صدای بلندی دارند 
بابک یزدی

صدها شخصیت  سیاسی فرانسه خواستار آزادی 
۱۲ نفر از دستگیر شدگان در گیلان شدند. این 
نامه در پشتیبانی از “کنشگران زن و سایر فعالان 
نمایندگان  از  نفر  و دهها  نوشته شده  ایران”  در 
مجلس ملی و مجلس سنای جمهوری فرانسه، وکلا 
و همچنین فعالان حقوق زنان از امضا کنندگان این 

نامه هستند. 

امضاکنندگان با اشاره به اینکه در آستانه سالگرد 
جانباختن مهسا امینی، موجی بی سابقه از سرکوب 
فعالان حقوق بشر و به ویژه فعالان حقوق زنان در 



ایران به  راه افتاده است یادآور شدند که هیچکس 
نباید به دلیل باورهایش هدف آزار و اذیت قرار 
آزادی  خواهان  نامه  این  امضاکنندگان  گیرد. 

بی درنگ این فعالان در بند شده اند. 
 

رژیم اسلامی خواب آشفته ای دارد. هر بگیر و ببند 
باعث رسوایی بیشتر حکومت می شود و موجی از 
همبستگی با مردم انقلابی ایران در سطح داخلی 
از  اینجا  صحبت  گیرد.  می  شکل  بین المللی  و 
حمایت صدها شخصیت سیاسی در فرانسه است. 
صدها نفری که قدرت تاثیرگذاری بر سیاست های 
حکومت ها را دارند و می توانند اهرم فشاری موثر 
بر دولتها باشند تا چشم بر جنایات رژیم نبندند. 
فشاری  اهرم  می توانند  و  دارند  فرانسه  حکومت 



موثر باشند تا چشم بر جنایات رژیم نبندد.
 

ما مدافعان و همراهان انقلاب زن زندگی آزادی 
در خارج کشور هیچ فرصتی را در افشا و انزوای 
حکومت اسلامی از دست نمی دهیم. ما سنگر انقلاب 
نوین ایران علیه حکومت تروریست و ارتجاع هار 
اسلامی در خارج کشور هستیم. ما به هر نهاد و 
تلاش  و  میکنیم  مراجعه  تاثیرگذاری  شخصیت 
میکنیم همبستگی آنها را با مردم علیه جلب کنیم. 

نمونه حمایت صدها شخصیت ساسی فرانسوی از 
فعالان حقوق زنان در گیلان باید در ابعاد فراوان 
تواند  امر می  این  ما  با کوشش  و  بازتکثیر شود 
سرنگونی  تا  ایران  انقلاب  یابد.  گسترش  وسیعا 



حمایت  و  داشت  خواهد  ادامه  اسلامی  حکومت 
های بین المللی و فشار جهانی برای طرد و بایکوت 
سیاسی حکومت اسلامی گام مهمی در ادامه انقلاب 

تا پیروزی است. 

   شنبه ۴ شهریور ۱۴۰۲
۲۶ آگوست ۲۰۲۳



ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


